



---

# **TÜRKİYE OKÇULUK FEDERASYONU**

2021 Yılı Milli Takım Seçme Sistemi

---

## 2021 Klasik Yay - Makaralı Yay Milli Takım Seçme Kriterleri

Bu belge, Klasik Yay ve Makaralı Yay Okçuluk Milli Takımlarımızın, 2021 Yılı içerisinde katılacağı uluslararası yarışmalar, 2020 Olimpiyat Oyunları Kota Yarışmaları ve 2020 Olimpiyat Oyunlarında ülkemizi temsil edecek sporcularımızın nasıl seçileceğini belirlemek için hazırlanmıştır.

İçerisinde bulunduğumuz Covid-19 süreci sebebiyle 2021 yılına ertelenen 2020 Olimpiyat Oyunları ve Oyunlara Kota veren yarışmalar ile 2021 yılı içerisinde gerçekleştirilecek olan tüm uluslararası yarışmaların kesinleşmiş takvimi ile ilgili Dünya Okçuluk Federasyonun ve Uluslararası Olimpiyat Komitesinin nihai kararı beklenmektedir.

Ancak bu süre içerisinde çalışmalarını sürdüren Milli Takım Aday Sporcularımızın hangi kriterlere göre sıralanacağı ve Milli Takımlarımızın hangi şartlar altında oluşturulacağı aşağıda açıklanmaktadır.

## Klasik Yay Milli Takım Seçme Sistemi

### Klasik Yay Milli Takım Aday Sporcuların Belirlenmesi

2021 Klasik Yay Milli Takım Seçme Sistemi aşağıda isimleri belirtilmiş olan ve 2020 Olimpiyat Oyunları Olimpik Sporcu Havuzunda yer alan sporcularımız katılabileceklerdir.

Bu sporcularımız 2019 yılında gerçekleştirilen ulusal ve uluslararası yarışmalarda elde ettikleri puanlara göre Türkiye Sıralamasında ilk 8 sırada yer almış ve arkasından gerçekleştirilen 2020 Milli Takım Seçme Yarışmasında da elde ettikleri sonuçlara göre Federasyonumuzun 2020 Olimpiyat Oyunları Olimpik Sporcu Havuzunda yer almaya hak kazanmışlardır.

Klasik Yay Erkekler	Klasik Yay Bayanlar
Mete Gazoz	Yasemin Ecem Anagöz
Samet AK	Gülnaz Büşranur COŞKUN
Ali AYDIN	Ezgi BAŞARAN
Ulaş Berkim TÜMER	Zeynep KÖSE
Oğuzhan KÜÇÜK	Asya KARATAYLI
Muhammed Abdullah YILDIRMIŞ	

Yukarıdaki listede belirtilen sporcularımızın dışında başka bir sporcunun 2021 Milli Takım Seçme Sistemine dahil olabilmesi için, 30 Nisan 2021 tarihine kadar aşağıda yer alan 70m - 720 Round skorlarını sağlamış ya da geçmiş olması gerekmektedir.

Klasik Yay Erkekler	Klasik Yay Bayanlar
70m ~ 720 Round - 675	70m ~ 720 Round - 665

## Klasik Yay Milli Takımların Oluşturulması

2021 Yılı için öncelikle Uluslararası Yarışmalarda ülkemizi temsil edecek Klasik Yay sporcularımız belirlenecek sonrasında ise bu sporcularımız arasından 2020 Olimpiyat Oyunları Kota Yarışmaları ile kota kazanılması halinde 2020 Olimpiyat Oyunlarında ülkemizi temsil edecek sporcularımız belirlenecektir.

## Uluslararası Yarışmalarda Ülkemizi Temsil Edecek Klasik Yay Milli Takımların Belirlenmesi

2021 Yılı içerisinde düzenlenecek olan uluslararası yarışmalarda ülkemizi temsil edecek olan Klasik Yay Milli Takım Sporcularımızın belirlenmesi için, aşağıda tarihleri ve yerleri belirtilmiş olan 2020 Olimpiyat Oyunları Hazırlık Kampları sırasında, “Skor Performans Testi (SPT)” günleri belirlenecek ve bu günlerde düzenlenecek olan özel yarışmalar sırasında sporcuların gösterecekleri skor performansları kayıt altına alınacaktır.

No	Faaliyetin Adı	Tarihi	Yeri
1	2020 Olimpiyat Oyunları Hazırlık Kampı	04 - 18 Ocak 2021	Belek, Antalya
2	2020 Olimpiyat Oyunları Hazırlık Kampı	18 Ocak - 01 Şubat 2021	Belek, Antalya
3	2020 Olimpiyat Oyunları Hazırlık Kampı	01 - 15 Şubat 2021	Belek, Antalya
4	2020 Olimpiyat Oyunları Hazırlık Kampı	15 Şubat - 01 Mart 2021	Belek, Antalya

SPT’ler, her bir kamp için kamp programında açıkça belirtilecek ve sporculara önceden bildirilecektir. Her bir kamp döneminde en az 4 SPT günü olacak ve toplamda en az 16 SPT günü dikkate alınarak sporcular arasında tek ok ortalamalarına göre sıralama yapılacaktır. Her bir SPT gününde aşağıda yer alan yarışma formatlarından her hangi bir tanesi uygulanacaktır;

70m - 720 Round
70m - Bireysel Eleme Atışları (K.O ve Looser Bracket Formatı)
70m - Bireysel Eleme Atışları (Round Robin Formatı)
70m - Takım Round
70m - Mixed Takım Round
70m - Gold Game (Hedef Ok - Puan Formatı)
70m - Modifiye Skor Roundları (12 Ok x 6 Seri - 9 Ok x 4 Seri - 480 Round - 600 Round)
70m - Shoot-off simülasyonu

Sporcuların SPT günlerinde atacakları puanlara göre tek ok ortalaması alınacak ve bu ortalamaya göre sıralama gerçekleştirilecektir. 01 Mart itibariyle ilk 4 sırada olan sporcularımız 2021 Yılında gerçekleştirilecek olan uluslararası yarışmalarda ülkemizi temsil etme hakkı kazanacaklardır.

Ancak, Mart ve Nisan aylarında gerçekleştirilmesi planlanan ulusal yarışmalar sırasında her hangi bir sporcu yukarıdaki tabloda belirtilmiş olan baraj puanları sağlar veya geçmeyi başarabilirse kampa davet edilerek ayrıca bir seçme yarışması planlanarak duyurulacaktır.

Her bir uluslararası yarışmada gerçekleştirilecek olan sıralama atışlarının sonucuna göre ilk 3 sırada yer alan sporcu o yarışma için yapılacak olan Takım Yarışmasında ülkemizi temsil edecektir. Ayrıca kategorilerinde en yüksek sıralama puanını atmayı başaran sporcular o yarışma için yapılacak olan Mix Takım yarışmasında ülkemizi temsil edeceklerdir. Ancak yarışma sırasında oluşabilecek ani sakatlık, teknik problemler, malzeme kusurları veya beklenmeyen performans dalgalanmaları sebebiyle Milli Takımlar Teknik Direktörü Takım ve Mix Takım kompozisyonlarında değişikliğe gidebilir.

01 Mart itibariyle ilk 4 sırada yer alamayan sporcular 20 Haziran 2021 tarihinde sona erecek olan 2020 Olimpiyat Oyunları Kota yarışmaları sonuçlanana kadar 2020 Olimpiyat Oyunları Sporcu Havuzunda yer almaya devam edecek ve çalışmalarını kendileri için hazırlanacak olan program dahilinde Antalya TOHM'da sürdürecektir. İlerleyen dönemde ihtiyaç duyulması halinde tekrar 2020 Olimpiyat Oyunları Hazırlık Kamplarında yer alabileceklerdir.

## 2021 Açık Hava Avrupa Şampiyonası için Klasik Yay Milli Takımının Belirlenmesi

31 Mayıs - 06 Haziran 2021 tarihleri arasında Antalya'da gerçekleştirilecek olan Açık Hava Avrupa Şampiyonası için her bir kategoriden en fazla 3 sporcu katılabilecektir. Bu sebeple 01 Mart itibariyle ilk 4 sırada yer alarak 2021 yılında gerçekleştirilecek olan Uluslararası yarışmalara katılacak sporcularımızın atacakları her bir ok yine kayıt altına alınacak ve puan ortalamaları dikkate alınarak kendi aralarında bir sıralama yapılacaktır.

Ayrıca bu sıralamanın yanı sıra sporculara aşağıda belirtilen esaslara göre yarışma performans puanı verilecek ve sıralama yapılırken ok ortalamaları ile birlikte bu puanlar da dikkate alınacaktır;

Yarışma Sonuçlarına Göre Puanlama Tablosu	
Sıralama Atışlarının Sonucuna Göre	Sporcular, sıralama atışları sırasında kıracakları Türkiye Rekorları için <b>3</b> puan, Avrupa Rekorları için <b>5</b> puan ve Dünya Rekorları için <b>7</b> puan
	Takım içerisinde en yüksek sıralamada bitiren sporcu <b>7</b> , 2. en iyi sırada bitiren sporcu <b>5</b> , 3. en iyi sırada bitiren sporcu <b>3</b> ve 4. en iyi sırada bitiren sporcu <b>1</b> puan alacaktır.

<b>Yarışma Sonuçlarına Göre Puanlama Tablosu</b>	
	Sporcular sıralama atışları sırasında atacakları her bir tam puanlık (60) seri için <b>0,50</b> bonus puanı alacaklardır.
<b>Bireysel Eleme Atışlarının Sonucuna Göre</b>	Takım içerisinde en yüksek sıralamada bitiren sporcu <b>7</b> , 2. en iyi sırada bitiren sporcu <b>5</b> , 3. en iyi sırada bitiren sporcu <b>3</b> ve 4. en iyi sırada bitiren sporcu <b>1</b> puan alacaktır.
	Yarışmada ilk 3 sırada bitirmeyi başararak madalya kazanan sporculardan 1. Olanlar <b>3</b> puan, 2. olanlar <b>2</b> puan, 3. Olanlar <b>1</b> bonus puanı alacaklardır.
	Bireysel eleme atışları sırasında atacakları her bir tam puanlık (30 puan) seri için <b>0,25</b> bonus puanı alacaklardır.
	Bireysel eleme atışları sırasında sporcular kazandıkları her bir eleme mücadelesinden <b>1</b> puan kazanacaklardır.
	Sporcular bireysel eleme atışları sırasında kazanacakları her bir shoot-off için <b>1</b> bonus puan kazanacaklardır.
<b>Takım ve Mix Takım Yarışmaları</b>	Takım ve Mix Takım yarışmalarında kazanılan her bir eleme mücadelesi için takımı oluşturan sporcular <b>1'er</b> puan alacaklardır.
	Takım ve Mix Takım Yarışmalarında tam puanlık (20 Puan) seri atan sporcular <b>0,25</b> bonus puan kazanacaklardır.
	Takım ve Mix Takım yarışmalarında ilk 3 sırada yer alarak madalya kazanılması halinde, takımları oluşturan her bir sporcuya 1. Sıra için <b>3</b> puan, 2. Sıra için <b>2</b> puan ve 3. Sıra için <b>1</b> bonus puan verilecektir.
<b>Tek Ok Ortalaması</b>	Sporcuların yarışmada atacakları tüm oklara göre tek ok ortalaması hesaplandığında 1. Sırada olanlara <b>5</b> puan, 2. Sırada olanlara <b>3</b> puan, 3. Sırada olanlara <b>2</b> puan, 4. Sırada olanlara <b>1</b> puan verilecektir.
<b>Yarışma Oku Sayısı</b>	Her bir yarışma için, yarışma sırasında en fazla oku atan sporcuya <b>3</b> bonus puan verilecektir.
<i>Yukarıdaki parametrelerin herhangi birinde beraberlik olması durumunda aynı veriyi sağlayan her bir sporcuya aynı puan verilecektir.</i>	

Yukarıdaki tabloya göre ilk 3 sırada yer alacak olan sporcular 2021 Açık Hava Avrupa Şampiyonasında ve 2020 Olimpiyat Oyunları Kota yarışmasında ülkemizi temsil etme hakkı kazanacaklardır. Bu puanlama tablosu 2021 Açık Hava Avrupa Şampiyonası ve 2020 Olimpiyat Oyunları Kota Yarışması ile 2021 Dünya Kupası 3. Ayak yarışmaları sırasında da uygulanacaktır.

Buna göre Milli takımlarımızın Takım Halinde Kota kazanması durumunda kotayı kazanan takımda yer alan sporcularımız, sadece ferdi kota kazanılması halinde de puan tablosuna göre kategorilerinde 1. Sırada yer alan sporcularımız 2020 Olimpiyat Oyunlarında ülkemizi temsil etme hakkını kazanacaklardır.

## **Makaralı Yay Milli Takım Seçme Sistemi**

### **2021 Makaralı Yay Milli Takım Aday Sporcuların Belirlenmesi**

2021 Makaralı Yay Milli Takımlarımızın, 2021 Açık Hava Avrupa Şampiyonası ve 2021 Dünya Kupası yarışmalarında ülkemizi temsil etmesi planlanmaktadır. Bu sebeple Makaralı Yay Milli Takım Aday Sporcuların belirlenmesi sürecinde içerisinde bulunduğumuz Covid-19 süreci dikkate alınarak yeni bir düzenlemeye gidilecektir.

Aşağıdaki tabloda isimleri ve kategorileri belirtilmiş olan Makaralı Yay Milli Sporcularımız 2019 yılında gerçekleştirilen ulusal ve uluslararası yarışmalarda elde ettikleri sonuçlara göre Türkiye Sıralamasında ilk 8'de yer almış ve 2020 Makaralı Yay Milli Takım Seçme Yarışmasına katılmışlardır. 2020 Makaralı Yay Milli Takım Seçme Yarışmasında da ilk 3 sırada yer alarak Milli Takımlarımızda yer alma hakkı kazanmışlardır. Ancak, 2020 yılında içerisinde bulunduğumuz süreç sebebiyle tüm uluslararası yarışmaların iptal edilmesi sonucunda sadece Uluslararası Antalya Challenge Turnuvasında ülkemizi temsil edebilmişlerdir. Uluslararası yarışma ve kampların iptal olmasına rağmen sporcularımız kendilerine verilen program dahilinde çalışmalarını sürdürmüş ve her hangi bir uluslararası yarışma düzenlenmesi halinde ülkemizi temsil edebilecek düzeyde performanslarını korumaya çalışmışlardır. Bu sebeple 2020 Makaralı Yay Milli Takımını oluşturan bayan ve erkek sporcularımız direkt olarak 2021 Makaralı Yay Milli Takım Aday Kadrosunda da yer alacaklardır.

<b>Makaralı Yay Bayanlar</b>	
<b>1</b>	Yeşim BOSTAN
<b>2</b>	Gizem ELMAAĞAÇLI
<b>3</b>	Ayşe Bera SÜZER

<b>Makaralı Yay Erkekler</b>	
<b>1</b>	Evren ÇAĞIRAN
<b>2</b>	Süleyman ARAZ
<b>3</b>	Furkan ORUÇ

Yukarıda bulunan sporcularımızın yanı sıra Mart ve Nisan aylarında düzenlenmesi planlanan en az iki ulusal yarışmanın sonucu dikkate alınarak kategorilerine göre aşağıdaki puan barajlarını geçmeyi başaran ve iki yarışmanın sıralama atışları puanı ortalamasına göre ilk 5 sırada (2020 Makaralı Yay Milli Takım Sporcuları Hariç) yer alan sporcular 2021 Makaralı yay

Milli Takım Seçme Yarışmasına davet edilecektir. **2020 Makaralı Yay Milli Takımlarımızda yer almasına rağmen 2021 Yılında gerçekleştirilecek olan ulusal yarışmalarda yer alamayacak olan sporcuların yerine ilgili kategoriye 8'e tamamlayacak sayıda sporcu davet edilecektir.**

Makaralı Yay Erkekler	Makaralı Yay Bayanlar
50m - 720 Round - 705	50m - 720 Round - 695

Covid-19 süreci veya herhangi bir nedenle ulusal yarışmalardan herhangi birinin gerçekleştirilmemesi durumunda, gerçekleştirilmiş olan yarışmanın sonuçları geçerli olacaktır. Ulusal yarışmaların hiç birinin gerçekleştirilmediği takdirde Milli Takımlarımızın yer alacağı tüm uluslararası yarışmalarda 2020 Makaralı Yay Milli Takım Sporcularımız ülkemizi temsil edeceklerdir. **Ayrıca ulusal yarışmaların hiçbirinin gerçekleştirilemediği takdirde 2020 Makaralı Yay Milli Takımlarımızda yer almasına rağmen yarışmalar katılamayacak her hangi bir sporcunun yerine 2020 Makaralı Yay Milli Takım Seçme Yarışmasında 4. sırada yer alan sporcu takıma dahil edilecektir.**

#### 2021 Makaralı Yay Milli Takımların Oluşturulması

2021 Makaralı Yay Milli Takım Aday sporcularımız 11 - 20 Nisan 2021 tarihleri arasında Antalya'da gerçekleştirilecek olan 2021 Makaralı Yay Milli Takım Seçme Yarışmasına davet edilerek aşağıda belirtilen program dahilinde yarıştıracak ve katılacakları her bir seanstan sıralama puanı alacaklardır. Toplamda 10 gün 4 ayak üzerinden gerçekleştirilecek olan Makaralı Yay Milli Takım Seçme Yarışması sonucunda kategorilerine göre ilk 3 sırada yer alan sporcularımız 2021 Makaralı Yay Milli Takımlarımızı oluşturmaya hak kazanacaklardır.

Tarih	Sabah Seansı	Öğleden Sonra Seansı
11 Nisan 2021	İstirahat	Serbest Antrenman
12 Nisan 2021	50m - 720 Round	50m - 720 Round
13 Nisan 2021	Bireysel Eleme Atışları - K.O.	Round Robin
14 Nisan 2021	50m - 720 Round	50m - 720 Round
15 Nisan 2021	Bireysel Eleme Atışları - K.O.	Round Robin
16 Nisan 2021	İstirahat	Serbest Antrenman
17 Nisan 2021	50m - 720 Round	50m - 720 Round
18 Nisan 2021	Bireysel Eleme Atışları - K.O.	Round Robin
19 Nisan 2021	50m - 720 Round	50m - 720 Round
20 Nisan 2021	Bireysel Eleme Atışları - K.O.	Round Robin

2021 Makaralı Yay Milli Takım Seçme Yarışmasında sporcular aşağıda belirtilen tabloya göre puan kazanacak ve sıralanacaklardır;

<b>Sıralama Atışlarına Göre - 50m /720 Round</b>	Her bir seansta 1. olan sporcular <b>8 puan</b> , 2. olan sporcular <b>7 puan</b> , 3. olan sporcular <b>6 puan</b> , 4. olan sporcular <b>5 puan</b> , 5. olan sporcular <b>4 puan</b> , 6. olan sporcular <b>3 puan</b> , 7. olan sporcular <b>2 puan</b> , 8. olan sporcular <b>1 puan</b> kazanacaklardır.
<b>Bireysel Eleme Atışları - K.O. Sonucuna Göre</b>	Her bir seansta 1. olan sporcular <b>8 puan</b> , 2. olan sporcular <b>7 puan</b> , 3. olan sporcular <b>6 puan</b> , 4. olan sporcular <b>5 puan</b> , 5. olan sporcular <b>4 puan</b> , 6. olan sporcular <b>3 puan</b> , 7. olan sporcular <b>2 puan</b> , 8. olan sporcular <b>1 puan</b> kazanacaklardır. <small>Herhangi bir seansa beraberlik olması halinde aynı veriyi sağlayan tüm sporcular aynı puanı alacaklardır.</small>
<b>Round Robin Sonucuna Göre</b>	Her bir seansta tek ok ortalamasına göre 1. olan sporcular <b>8 puan</b> , 2. olan sporcular <b>7 puan</b> , 3. olan sporcular <b>6 puan</b> , 4. olan sporcular <b>5 puan</b> , 5. olan sporcular <b>4 puan</b> , 6. olan sporcular <b>3 puan</b> , 7. olan sporcular <b>2 puan</b> , 8. olan sporcular <b>1 puan</b> kazanacaklardır.  En çok maç kazanan sporcular <b>3 puan</b> , 2. Sırada en çok maç kazanan sporcular <b>2 puan</b> ve 3. Sırada en çok maç kazanan sporcular <b>1 puan</b> bonus kazanacaklardır.  Sporcular maçlar sırasında atacakları her 3 - "X" seri için <b>0,25</b> bonus puan kazanacaklardır.

## 2021 Klasik Yay ve Makaralı Yay Milli Takımlarının İlan Edilmesi

2021 Klasik Yay ve Makaralı Yay Milli Takımları, bu belge belirlenmiş olan süreçlerin sonlanması ile birlikte Teknik Kurul tarafından değerlendirilerek karar altına alınacak ve Federasyonumuz Yönetim Kurulunun onayına sunulacaktır. Her bir kategoride Milli Takımlarımızın oluşturulması, yarışmalara katılması ve temsil edilmesi hususunda son karar Federasyonumuz Yönetim Kurulundadır.